440 %IV‘ S Neu Wulmstorf - Freibad hvv

glltig ab: 10. Dezember 2023 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1401|1403 1405|1407 {1409 |1411 |1413 1415|1417 {1419 (1421|1423 |1425 |1427 |1429 |1431 |1433 |1433 1435|1437 |1439 |1441 |1443
Verkehrsbeschrankung 1. 2. 1.
Nr | Haltestelle
1| Neu Wulmstorf, Grundschule am Moor 13.02 15.02
aus Hamburg 5.38| 6.08| 6.28| 6.48| 7.08| 7.28| 7.48| 8.08| 8.28| 8.48| 9.08| 9.38/10.18]10.58|11.38|12.18|12.58|12.58|13.38|13.58|14.18|14.38|14.58
3| -, ®Neu Wulmstorf 5.44| 6.14| 6.34| 6.54| 7.14| 7.34| 7.54| 8.14| 8.34| 8.54| 9.14| 9.44|10.24|11.04|11.44|12.24|13.07|13.04|13.44|14.04|14.24|14.44|15.07
4|-, Rathaus 5.46| 6.16| 6.36| 6.56| 7.16| 7.36| 7.56| 8.16| 8.36| 8.56| 9.16/ 9.46|10.26|/11.06|11.46|12.26|13.09|13.06|13.46|14.06|14.26|14.46|15.09
5|-, Grenzweg 5.47| 6.17| 6.37| 6.57| 7.17| 7.37| 7.57| 8.17| 8.37| 8.57| 9.17| 9.47|10.27|11.07|11.47|12.27|13.10/13.07|13.47|14.07|14.27|14.47|15.10
6| -, Schifferstralle 5.48| 6.18| 6.38| 6.58| 7.18| 7.38| 7.58| 8.18| 8.38| 8.58| 9.18| 9.48|10.28|11.08|11.48|12.28|13.11|13.08|13.48|14.08|14.28(14.48|15.11
7| -, Meisterweg 5.49| 6.19| 6.39| 6.59| 7.19| 7.39| 7.59| 8.19| 8.39| 8.59| 9.19| 9.49|10.29|11.09|11.49(12.29|13.12|13.09|13.49|14.09|14.29|14.49|15.12 N
8|-, Bredenheider Weg 551 6.21| 6.41| 7.01| 7.21| 7.41| 8.01| 8.21| 8.41| 9.01| 9.21| 9.51|10.31|11.11|11.51]|12.31|13.14|13.11|13.51|14.11|14.31|14.51|15.14 g
9| -, Bredenheider Weg (Sud) 5.52| 6.22| 6.42| 7.02| 7.22| 7.42| 8.02| 8.22| 8.42| 9.02| 9.22| 9.52|10.32|11.12|11.52|12.32|13.15|13.12|13.52|14.12|14.32|14.52|15.15
10| -, Breslauer Stral3e 5.53| 6.23| 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 8.03| 8.23| 8.43| 9.03| 9.23| 9.53|10.33|11.13|11.53|12.33|13.16|13.13|13.53|14.13|14.33|14.53|15.16
11| -, Freibad 5.54| 6.24| 6.44| 7.04| 7.24| 7.44| 8.04]| 8.24| 8.44| 9.04]| 9.24]| 9.54/10.34]11.14|11.54({12.34|13.17]13.14|13.54|14.14|14.34]{14.54|15.17
Montag - Freitag
Fahrtnummer 1443|1445 |1447 |1449 |1451 |1453 |1455 |1457 |1459 |1461 |1463 | 1465 |1467 |1469 |1471 |1475|1477 |1479 (1481 |1483
Verkehrsbeschrankung 2.
Nr| Haltestell
1| Neu Wulmstorf, Grundschule am Moor
&R aus Hamburg 14.58|15.28|15.48|16.08|16.28|16.48|17.08|17.28|17.48|18.08|18.28|18.48/19.08/19.28|19.58|20.38|21.18|21.58|22.58| 23.58
3| -, ®Neu Wulmstorf 15.04|15.34|15.54|16.14|16.34|16.54|17.14|17.34|17.54|18.14|18.34/18.54/19.14|19.34|20.04|20.44|21.24|22.04|23.04| K)
4| -, Rathaus 15.06/15.36|15.56|16.16|16.36|16.56|17.16|17.36|17.56|18.16/18.36|18.56|19.16|19.36|20.06|20.46|21.26 |22.06|23.06| 0.16
5|-, Grenzweg 15.07]15.37]15.57]16.17|16.37|16.57|17.17|17.37|17.57|18.17|18.37|18.57/19.17/19.37|20.07|20.47|21.27|22.07|23.07| 0.17
6| -, SchifferstraBe 15.08|15.38|15.58/|16.18|16.38|16.58/17.18|17.38|17.58|18.18|18.38|18.58/19.18/19.38|20.08|20.48(21.28|22.08/23.08| 0.18
7| -, Meisterweg 15.09|15.39|15.59|16.19|16.39|16.59/17.19/17.39|17.59|18.19|18.39|18.59/19.19/19.39|20.09|20.49(21.29|22.09/23.09| 0.19
8| -, Bredenheider Weg 15.11|15.41]16.01|16.21|16.41|17.01|17.21|17.41{18.01|18.21|18.41|19.01|19.21|19.41|20.11|20.51|21.31|22.11|23.11]| 0.21
9| -, Bredenheider Weg (Sud) 15.12|15.42|16.02|16.22|16.42|17.02|17.22|17.42|18.02|18.22|18.42|19.02|19.22|19.42|20.12|20.52|21.32|22.12|23.12| 0.22
10| -, Breslauer Stral3e 15.13|15.43|16.03|16.23|16.43|17.03|17.23|17.43|18.03| 18.23|18.43|19.03/19.23|19.43|20.13|20.53(21.33|22.13|23.13| 0.23
11| -, Freibad 15.14/15.44/16.04]16.24/116.44|17.04|17.24/17.44(18.04)/18.24|18.44/19.04]19.24119.44/20.14(20.54/21.3422.14|23.14| 0.24
Samstag
Fahrtnummer 6401|6403 |6405 |6407 |6409 |6411 |6413 |6415 |6417 |6419 |6421 |6423 |6425 6427 |6429 |6431 |6433 |6435 6437 |6439 |6441 |6443 |6445
Verkehrsbeschrankung
Nr | Hal 0
1| Neu Wulmstorf, Grundschule am Moor
ame aus Hamburg 5.58| 6.58| 7.21| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58|10.28/10.58|11.28|11.58|12.28|12.58|13.28|13.58|14.28|14.58|15.28|15.58|16.28|16.58|17.28
3| -, ®Neu Wulmstorf 6.04| 7.04| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34/10.04|10.34/11.04|11.34(12.04|12.34|13.04|13.34|14.04|14.34|15.04|15.34|16.04|16.34(17.04|17.34
4| -, Rathaus 6.05| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35/10.05|10.35/11.05|11.35(12.05|12.35|13.05|13.35|14.05|14.35|15.05|15.35|16.05|16.35(17.05|17.35
5|-, Grenzweg 6.06| 7.06| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36]/10.06]10.36/11.06]11.36/12.06|12.36|13.06|13.36(14.06|14.36|15.06|15.36|16.06|16.36|17.06|17.36
6| -, SchifferstraBBe 6.07| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37|10.07|10.37|11.07|11.37|12.07|12.37|13.07|13.37|14.07|14.37|15.07|15.37|16.07|16.37|17.07|17.37
7|-, Meisterweg 6.08| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38|10.08|10.38/11.08|11.38|12.08|12.38|13.08|13.38|14.08|14.38|15.08|15.38|16.08|16.38|17.08|17.38
8| -, Bredenheider Weg 6.10| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40/10.10|10.40{11.10{11.40/12.10|12.40|13.10|13.40{14.10|14.40|15.10|15.40|16.10|16.40{17.10|17.40
9| -, Bredenheider Weg (Sud) 6.11| 7.11| 7.41| 8.11| 8.41| 9.11| 9.41|10.11|10.41|11.11|11.41{12.11|12.41|13.11|13.41|14.11|14.41|15.11|15.41|16.11|16.41|17.11|17.41
10| -, Breslauer Stral3e 6.12| 7.12| 7.42| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42|10.12|10.42|11.12|11.42|12.12|12.42|13.12|13.42|14.12|14.42|15.12|15.42|16.12|16.42|17.12|17.42
11|-, Freibad 6.13| 7.13| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43/10.13]10.43/11.13{11.43(12.13|12.43]13.13|13.43]14.13/14.43/15.13|15.43|16.13|16.43|17.13]17.43
Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 6447 6449 |6451 |6453 |6455 |6457 |6459 |6461 6463 |6465 |6467 |9501 9503 |9505 |9507 |7401 |7403 |7405 |7407 |7409 |7411 7413 |7415
Verkehrsbeschrankung nS | nS | Sil | Sil | Sil | Sil
Nr | Hal l
1| Neu Wulmstorf, Grundschule am Moor
S8 aus Hamburg 17.58|18.28|18.58|19.28|19.58|20.28|20.58|21.28|21.58|22.58|23.58| 0.58| 1.58| 2.58| 3.58| 8.58| 9.58|10.58|11.58|12.28|12.58|13.28|13.58
3|-, @Neu Wulmstorf 18.04|18.34(19.04/19.34|20.04|20.34|21.04(21.34|22.04|23.04| K) K) K) K) K) 9.04/10.04|11.04|12.04|12.34|13.04|13.34|14.04
4|-, Rathaus 18.05|18.35|19.05|19.35/20.05/20.35/21.05|21.35(22.05|23.05| 0.16| 1.16| 2.16| 3.16| 4.16] 9.05/10.05|11.05|12.05|12.35|13.05|13.35|14.05
5|-, Grenzweg 18.06|18.36]19.06|19.36/20.06/20.36/21.06/21.36|22.06/23.06| 0.17| 1.17| 2.17| 3.17| 4.17| 9.06/10.06|11.06/12.06|12.36/13.06|13.36|14.06
6|-, SchifferstralBe 18.07(18.37|19.07|19.37|20.07|20.37|21.07|21.37|22.07|23.07| 0.18| 1.18| 2.18| 3.18| 4.18| 9.07(10.07|11.07|12.07|12.37|13.07|13.37|14.07
7| -, Meisterweg 18.08|18.38/|19.08|19.38|20.08/20.38|21.08|21.38(22.08|23.08| 0.19| 1.19| 2.19| 3.19| 4.19] 9.08|10.08|11.08|12.08|12.38|13.08|13.38|14.08
8| -, Bredenheider Weg 18.10/18.40/19.10/19.40/20.10/20.40/21.10|21.40|22.10|23.10| 0.21] 1.21| 2.21| 3.21| 4.21] 9.10/10.10/11.10/12.10|12.40(13.10|13.40/14.10
9| -, Bredenheider Weg (Stid) 18.11]18.41119.11|19.41|20.11|20.41|21.11|21.41|22.11|23.11| 0.22| 1.22| 2.22| 3.22| 4.22| 9.11|10.11|11.11|12.11|12.41|13.11|13.41|14.11
10| -, Breslauer StralRe 18.12(18.42|19.12|19.42|20.12|20.42|21.12|21.42|22.12|23.12| 0.23| 1.23| 2.23| 3.23| 4.23| 9.12|10.12|11.12|12.12|12.42|13.12|13.42|14.12
11| -, Freibad 18.13/18.43|19.13/19.43/20.13/20.43/21.13/121.43|22.13|23.13| 0.24) 1.24) 2.24| 3.24| 4.24] 9.13]10.13]11.13/12.13|12.43|13.13]13.43/14.13
Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 7417|7419 (7421 (7423|7425 (7427|7429 |7431 |7433 7435|7437 |7439 |7441 |7443 | 7445 |7447 19501 |9503 |9505 |9507
Verkehrsbeschrankung nS | nS | Sil | Sil | Sil | Sil
Nr | Haltestelle
1| Neu Wulmstorf, Grundschule am Moor
aus Hamburg 14.28|14.58|15.28|15.58|16.28|16.58|17.28|17.58|18.28| 18.58|19.28|19.58/20.58/21.58|22.58|23.58| 0.58| 1.58| 2.58| 3.58
3| -, ®@Neu Wulmstorf 14.34/15.04]15.34/16.04(16.34/17.04|17.34/18.04|18.34 19.04( 19.34(20.04[21.04| K) | K) | K) | K) | K) | K) | K)
4|-, Rathaus 14.35|15.05|15.35|16.05|16.35|17.05/17.35/18.05|18.35|19.05|19.35/20.05/21.05|22.20|23.20| 0.16| 1.16| 2.16| 3.16| 4.16
5|-, Grenzweg 14.36|15.06|15.36|16.06|16.36/17.06/17.36/18.06|18.36|19.06/19.36/20.06/21.06/22.21|23.21| 0.17| 1.17| 2.17| 3.17| 4.17
6| -, Schifferstralle 14.37/15.07|15.37|16.07|16.37|17.07|17.37|18.07|18.37|19.07|19.37|20.07|21.07|22.22|23.22| 0.18| 1.18| 2.18| 3.18| 4.18
7| -, Meisterweg 14.38|15.08|15.38|16.08|16.38|17.08/17.38|18.08|18.38|19.08|19.38|20.08/21.08|22.23|23.23| 0.19| 1.19| 2.19| 3.19| 4.19
8|-, Bredenheider Weg 14.40/15.10|15.40|16.10/16.40|17.10|17.40/18.10{18.40|19.10|19.40|20.10|21.10|22.25|23.25| 0.21| 1.21| 2.21| 3.21]| 4.21
9| -, Bredenheider Weg (Sud) 14.41|15.11|15.41|16.11|16.41|17.11|17.41|18.11|18.41|19.11|19.41|20.11|21.11|22.26|23.26| 0.22| 1.22| 2.22| 3.22| 4.22
10| -, Breslauer Stral3e 14.42|15.12|15.42|16.12|16.42|17.12|17.42|18.12|18.42|19.12|19.42|20.12|21.12|22.27|23.27| 0.23| 1.23| 2.23| 3.23| 4.23
11| -, Freibad 14.43|15.13/15.43/16.13/16.43/17.13/17.43/18.13/18.43|19.13/19.43/20.13/21.13/22.28/123.28| 0.24| 1.24| 2.24) 3.24 4.24
1. = Schule Niedersachsen Sil = nur in der Nacht zum 01. Januar K) = kommt als Linie 540 von S Neu Wulmstorf
2. = Ferien Niedersachsen nS = nichtam 31.12.

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

1/2 FP ab 10. Dezember 2023 KVGKU.lay Datum 13/11/23 Uhrzeit 10:13:35



440 %IV‘ Freibad - S Neu Wulmstorf hvv

glltig ab: 10. Dezember 2023 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1402|1404 |1406 |1408 {1410 (1412|1414 |1416 |1418 (1420 (1420|1422 |1424 |1426 |1428 |1430 1432|1434 |1436 | 1438|1440 |1442 |1444
Verkehrsbeschrankung 1. 2.
Nr | Haltestelle
1| Neu Wulmstorf, Freibad 4.29| 4.49| 5.09| 5.29| 5.49| 6.08| 6.28| 6.48| 7.08| 7.28| 7.28| 7.48| 8.08| 8.28| 8.48| 9.08| 9.24|10.04|10.44|11.24|12.04|12.44|13.24
2| -, Breslauer StraBe 4.30| 4.50| 5.10| 5.30| 5.50| 6.09| 6.29| 6.49| 7.09| 7.29| 7.29| 7.49| 8.09| 8.29| 8.49| 9.09| 9.25|10.05|10.45(11.25|12.05|12.45|13.25
3| -, Bredenheider Weg (Siid) 431] 451| 5.11| 5.31| 5.51| 6.10| 6.30| 6.50| 7.10| 7.30| 7.30| 7.50| 8.10| 8.30| 8.50| 9.10| 9.26/10.06]|10.46|11.26/12.06/12.46/13.26
4| -, Bredenheider Weg 4.32| 452| 5.12| 5.32| 5.52| 6.11| 6.31| 6.51| 7.11| 7.31| 7.31| 7.51| 8.11| 8.31| 8.51| 9.11| 9.27|10.07|10.47|11.27|12.07|12.47|13.27
5| -, Meisterweg 4.33| 453| 5.13| 5.33| 5.53| 6.13| 6.33| 6.53| 7.13| 7.33| 7.33| 7.53| 8.13| 8.33| 8.53| 9.13| 9.29/10.09|10.49|11.29|12.09/12.49|13.29
6| -, Schifferstralle 4.34| 4.54| 5.14| 5.34| 5.54| 6.14| 6.34| 6.54| 7.14| 7.34| 7.34| 7.54| 8.14| 8.34| 8.54| 9.14| 9.30/10.10{10.50{11.30|12.10{12.50{13.30
71-, Grenzweg 4.35| 455| 5.15| 5.35| 5.55| 6.15| 6.35| 6.55| 7.15| 7.35| 7.35| 7.55| 8.15| 8.35| 8.55| 9.15| 9.31|10.11|10.51({11.31|{12.11|12.51|13.31 N
8| -, Rathaus 4.36| 4.56| 5.16| 5.36| 5.56| 6.16| 6.36| 6.56| 7.16| 7.36| 7.36| 7.56| 8.16| 8.36| 8.56| 9.16| 9.32|10.12|10.52|11.32|12.12|12.52|13.32 N
9| -, ®Neu Wulmstorf 4.39| 459| 5.19| 5.39| 5.59| 6.19| 6.39] 6.59| 7.19| 7.39| 7.39| 7.59| 8.19| 8.39| 8.59| 9.19| 9.35/10.15|10.55|11.35/12.15/12.55/13.35 o
&M in Richtung Hamburg 4.42| 5.02| 5.22| 5.42| 6.02| 6.22| 6.42| 7.02| 7.22| 7.42| 7.42| 8.02| 8.22| 8.42| 9.02| 9.22| 9.42|10.22|10.59|11.42|12.22|13.02|13.42
11| -, Grundschule am Moor 7.44
Montag - Freitag
Fahrtnummer 1484|1446 |1448 |1450 |1452 |1454 1456 |1458 |1460 |1462 |1464 |1466 |1468 |1470 (1472 |1474 |1476 |1478|1480 |1482
Verkehrsbeschrankung
Nr| Haltestell
1| Neu Wulmstorf, Freibad 14.04(14.44|15.24|15.44|16.04|16.24|16.44|17.04|17.24|17.44|18.04|18.24|18.44|19.04|19.24|19.45|20.25|21.05|21.45|22.45
2| -, Breslauer StraBe 14.05(14.45|15.25|15.45|16.05|16.25|16.45|17.05|17.25|17.45|18.05|18.25|18.45|19.05|19.25|19.46 | 20.26 | 21.06|21.46| 22.46
3| -, Bredenheider Weg (Siid) 14.06|14.46|15.26|15.46|16.06/16.26/16.46/17.06|17.26|17.46|18.06/18.26/18.46/19.06|19.26|19.47(20.27|21.07|21.47|22.47
4|-, Bredenheider Weg 14.07|14.47|15.27|15.47|16.07|16.27|16.47|17.07|17.27|17.47|18.07|18.27|18.47|19.07|19.27|19.48(20.28|21.08| 21.48| 22.48
5|-, Meisterweg 14.09(14.49|15.29|15.49|16.09|16.29|16.49|17.09|17.29|17.49|18.09|18.29|18.49|19.09|19.29|19.49|20.29|21.09|21.49| 22.49
6| -, Schifferstrae 14.10/14.50|15.30/15.50|16.10/16.30/16.50/17.10|17.30|17.50/ 18.10/18.30/18.50/19.10/19.30/19.50(20.30{21.10/21.50/ 22.50
7|-, Grenzweg 14.11(14.51|15.31|15.51|16.11|16.31|16.51|17.11|17.31|17.51|18.11|18.31|18.51|19.11|19.31|19.51|20.31|21.11|21.51|22.51
8| -, Rathaus 14.12|14.52|15.32|15.52|16.12|16.32|16.52|17.12|17.32|17.52|18.12|18.32|18.52|19.12|19.32|19.52(20.32|21.12|21.52| 22.52
9| -, ®Neu Wulmstorf 14.15/14.55|15.35|15.55/16.15|16.35|16.55/17.15(17.35/17.55|18.15/18.35|18.55|19.15/19.35|19.55/20.35|21.15|21.55|22.55
S in Richtung Hamburg 14.22|15.02|15.42|16.02|16.22|16.42|17.02|17.22|17.42|18.02|18.22|18.42|19.02|19.22|19.42|20.02|20.42|21.22|22.02| 23.02
11| -, Grundschule am Moor
Samstag
Fahrtnummer 6402|6404 |6406 |6408 6410 |6412 |6414 |6416 |6418 |6420 |6422 |6424 |6426 6428 |6430 |6432 6434 |6436 |6438 |6440 (6442 |6444 6446
Verkehrsbeschrankung
Nr | Hal 0
1| Neu Wulmstorf, Freibad 5.45| 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 8.44| 9.14| 9.44|10.14|10.44|11.14|11.44|12.14|12.44|13.14|13.44|14.14|14.44|15.14|15.44|16.15|16.45|17.15
2| -, Breslauer Strafle 5.46| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.45| 9.15| 9.45/10.15/10.45|11.15/11.45|12.15|12.45|13.15|13.45|14.15|14.45|15.15|15.45|16.16|16.46|17.16
3|-, Bredenheider Weg (Sud) 5.47| 6.47| 7.17| 7.47| 8.17| 8.46| 9.16| 9.46|10.16/10.46{11.16|11.46/12.16|12.46|13.16|13.46|14.16|14.46/15.16/15.46|16.17|16.47|17.17
4| -, Bredenheider Weg 5.48| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.47| 9.17| 9.47|10.17|10.47|11.17|11.47|12.17|12.47|13.17|13.47|14.17|14.47|15.17|15.47|16.18|16.48|17.18
5|-, Meisterweg 5.49| 6.49| 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49|10.19/10.49|11.19{11.49|12.19|12.49|13.19|13.49|14.19|14.49|15.19|15.49|16.19|16.49|17.19
6| -, SchifferstraBe 5.50| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50|10.20{10.50{11.20/11.50|12.20|12.50|13.20{13.50|14.20|14.50|15.20|15.50|16.20{16.50|{17.20
7|-, Grenzweg 5.51| 6.51| 7.21| 7.51| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51|10.21{10.51|11.21/11.51|12.21|12.51|13.21|{13.51|14.21|14.51|15.21|15.51|16.21|16.51|17.21
8|-, Rathaus 5.52| 6.52| 7.22| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52|10.22|10.52|11.22|11.52|12.22|12.52|13.22|13.52|14.22|14.52|15.22|15.52|16.22(16.52|17.22
9| -, ®Neu Wulmstorf 5.55| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55|10.25/10.55|11.25/11.55|12.25|12.55|13.25(13.55|14.25|14.55|15.25|15.55|16.25|16.55|17.25
SmB in Richtung Hamburg 6.02| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32] 9.02]| 9.32]10.02|10.32|11.02|11.32|12.02|12.32|13.02|13.32|14.02|14.32|15.02|15.32|16.02|16.32|17.02|17.32
11| -, Grundschule am Moor
Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 6448 6450 |6452 |6454 6456 |6458 |6460 |6462 6462 |6464 |6466 |9502 9504 |9506 [7404 |7406 |7408 |7410|7412 |7414 7416|7418 |7420
Verkehrsbeschrankung nS | Sil | Sil | Sil
Nr | Hal l
1| Neu Wulmstorf, Freibad 17.45|18.15|18.45|19.15/19.45|20.15|20.45|21.16|21.46|22.46|23.46| 1.42| 2.42| 3.42| 9.15|10.15|11.15|12.15/12.45|13.15(13.45|14.15|14.45
2| -, Breslauer Stral3e 17.46|18.16|18.46|19.16|19.46/20.16|20.46|21.17|21.47|22.47|23.47| 1.43| 2.43| 3.43| 9.16|10.16|11.16|12.16|12.46|13.16|13.46|14.16|14.46
3|-, Bredenheider Weg (Sud) 17.47|18.17|18.47|19.17|19.47|20.17|20.47|21.18|21.48|22.48|23.48| 1.44| 2.44| 3.44| 9.17|10.17|11.17|12.17|12.47|13.17|13.47|14.17|14.47
4| -, Bredenheider Weg 17.48/18.18|18.48|19.18|19.48|20.18|20.48|21.19|21.49|22.49|23.49| 1.45| 2.45| 3.45| 9.18/10.18|11.18|12.18|12.48|13.18|13.48|14.18|14.48
5| -, Meisterweg 17.49|18.19]18.49|19.19|19.49/20.19/20.49|21.20(21.50|22.50|23.50| 1.46| 2.46| 3.46| 9.19/10.19|11.19|12.19|12.49|13.19(13.49|14.19|14.49
6| -, Schifferstrale 17.50/18.20|18.50|19.20/19.50{20.20/20.50|21.21|21.51|22.51|23.51| 1.47| 2.47| 3.47| 9.20|10.20|11.20|12.20/12.50{13.20/13.50|14.20|14.50
71-, Grenzweg 17.51(18.21|18.51|19.21|19.51|20.21|20.51|21.22|21.52|22.52|23.52| 1.48| 2.48| 3.48| 9.21|10.21|11.21|12.21|12.51|13.21{13.51|14.21|14.51
8| -, Rathaus 17.52|18.22|18.52|19.22|19.52|20.22|20.52|21.23|21.53|22.53|23.53| 1.49| 2.49| 3.49| 9.22|10.22|11.22|12.22|12.52|13.22|13.52|14.22|14.52
9| -, ®Neu Wulmstorf 17.55|18.25]18.55|19.25/19.55/20.25/20.55|21.25|21.55|22.55/23.55| 1.51| 2.51| 3.51] 9.25/10.25/11.25|12.25|12.55|13.25|13.55|14.25|14.55
&8 in Richtung Hamburg 18.02]18.32|19.02|19.32|20.02|20.32|21.02|21.32|22.02|23.02| 0.02| 2.02| 3.02 9.32]10.32|11.32|12.32|13.02|13.32|14.02|14.32|15.02
11| -, Grundschule am Moor
Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 7422|7424 (7426|7428 (7430|7432 (7434|7436 |7438 7440|7442 |7444 |7446 | 7448 19502 |9504 |9506
Verkehrsbeschrankung nS | Sil | Sil | Sil
Nr | Haltestelle
1| Neu Wulmstorf, Freibad 15.15|15.45|16.15|16.45|17.15/17.45/18.15|18.45(19.15/19.45/20.15|21.16|22.46|23.46 | 1.42| 2.42| 3.42
2|-, Breslauer StralRe 15.16(15.46|16.16|16.46/17.16|17.46|18.16|18.46|19.16|19.46|20.16|21.17|22.47|23.47| 1.43| 2.43| 3.43
3| -, Bredenheider Weg (Siid) 15.17|15.47|16.17|16.47|17.17|17.47|18.17|18.47(19.17|19.47|20.17|21.18|22.48|23.48| 1.44| 2.44| 3.44
4| -, Bredenheider Weg 15.18(15.48|16.18|16.48|17.18|17.48|18.18|18.48|19.18|19.48|20.18|21.19|22.49|23.49| 1.45| 2.45| 3.45
5| -, Meisterweg 15.19|15.49|16.19|16.49|17.19/17.49/18.19|18.49(19.19|19.49/20.19/21.20|22.50|23.50| 1.46| 2.46| 3.46
6| -, Schifferstralle 15.20(15.50|16.20|16.50/17.20{17.50/18.20|18.50|19.20|19.50|20.20/21.21|22.51|23.51| 1.47| 2.47| 3.47
71-, Grenzweg 15.21(15.51|16.21|16.51|17.21|17.51|18.21|18.51|19.21|19.51|20.21|21.22|22.52|23.52| 1.48| 2.48| 3.48
8| -, Rathaus 15.22|15.52|16.22|16.52|17.22|17.52|18.22|18.52(19.22|19.52|20.22|121.23|22.53|23.53| 1.49| 2.49| 3.49
9| -, ®Neu Wulmstorf 15.25|15.55|16.25|16.55/17.25|17.55/18.25|18.55|19.25|19.55|20.25|21.25|22.55|23.55| 1.51| 2.51| 3.51
&M in Richtung Hamburg 15.32|16.02|16.32|17.02|17.32|18.02|18.32|19.02|19.32|20.02|20.32|21.32|23.02| 0.02| 2.02| 3.02
11| -, Grundschule am Moor
1. = Schule Niedersachsen Sil = nur in der Nacht zum 01. Januar
2. = Ferien Niedersachsen nS = nichtam 31.12.

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
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